
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 15 ze dne 15. 11. 2017 
 

Přítomni: Jiří Špak, Jiří Tišl, Vladimír Sedláček, Miroslav Bubanec  

Omluveni: - 
 

 

1. Došlá pošta 
 

  žádná 
 

 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

 dohrávaná utkání 10. kola OP st. žáků Kr.Poříčí - Březová/Citice (kromě odloženého utkání pro 

nezpůsobilý terén St.Voda – Kynšperk);  

 
 

3. Nový termín nesehraného utkání 
 

 10. kolo OPSŽ  St.Voda – Kynšperk: út 8. 5. 2018 v 10:00 

- bez poplatku 
 

 

4. Kompenzační poplatky za chybějící mládež 
 

STK provedla kontrolu mládežnických družstev u klubů, které hrají OP mužů. RS soutěže stanoví povinnost 

klubu mít alespoň jedno družstvo mládeže (čl. 9, odst.4). Pokud klub mládež nemá, musí uhradit 

kompenzační poplatek ve výši 2.000 Kč za chybějící mládež. Tyto prostředky OFS použije na rozvoj 

mládežnického fotbalu v okrese. 

Tato družstva nemají mládež: 

- FK Jindřichovice, Baník Krásno, Sport klub Oloví 
 

Pokud některé z družstev již poplatek na sezónu 2017/18 uhradilo, tak zašle do 24. 11. 2017 na STK 

naskenovaný doklad o platbě. Po tomto termínu klubům, které nezašlou potvrzení, se částka 2.000 Kč objeví 

na sběrném účtu za měsíc listopad 2017.  

 
 

5. Termínová listina – jaro 2018 
 

STK připravila termínovou listinu na jarní část okresních soutěží. Soutěže mužů začnou o víkendu  

24. – 25. 3. 2018. Soutěže mládeže o dva týdny později.  

Podrobná termínová listina bude klubům zaslána elektronickou poštou a bude k dispozici na internetových 

stránkách OFS Sokolov. 

 
 

6. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční týden před zahájením jarní části soutěží, popř. operativně dle potřeby. 

 

 

Zapsal dne 15. 11. 2017 -  Jiří Špak, předseda STK  

mailto:tvus@iol.cz

